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3 millioner til 
«holdnings­
endring»-forslag 
Etter det første Blitz-Myrdal­
levenet i Brumunddal ilte kom­
munalministeren som en effek-' 
tiv oljebrannslukker til stedet' 
og sa at det ikke skulle stå på 
penger. Burde danne mønster 
for redningsaksjoner til sykehus' 
og eldreomsorg. Men her er det' 
snakk om å redde ungdommen; 
til «holdningsendring». AUe en 
enige om at innvandrere som er, 
her lovlig, og som ikke burde ~ 
vært sendt hjem igjen etter kri-'~ 
minelJe handlinger, må behand- ' 
les anstedig. Men ellers smaker '< 

ordet «holdningsendring» ,av' 
Goebbels. Han arbeiqet for 
holdningsendring som ikke 
stemte med demokratiske reg-' 
ler, -vedpropaganda.,' 

Ungdommen er i optimalal­
deren for prestasjoner, liker 
spenning, fart, utfordringer. ' 
Flere av de unge brumunddøler 
ville ha funnet seg til rette som 
fallskjermjegere. Hverdagen 
uten målbevisst virksomhet kan 
være en belastning for unge", 
aktive mennesker. Rudolf NiIf: 
sen skriver i «Hverdagen» om 
- aldri få løpe for livet i snerr- ' 
ende kuleregn, aldri få prente 
på fiendenspande sin støvel­
hæls halvmånetegn! Gir godt 
uttrykk. for noe å tøye seg etter, 
utfordnnger og innsats. Idealer 
og aktivitet. Spenning. 

Meget rosverdig at de 3 mil­
lionene blant annet skal brukes 
til fritidsklubber og ungdoms­
hus. Selv oln det sikkert ~adcle 
vært behov andre steder. ' 

Neste gang' departementene 
finner at de har 3 millioner å 
avse tU «holdningsendring», 
bør det lages et seminar for foh 
kevalgte p4 stortingsnivå; Spe-

, sialister, analytikere' -:- særlig 
fra Storbritannia. Frankrike og 
Tyskland; - historikere, ; ikke 
for eller imot innvandring, men 
nøkterne fagfolk bør engasje­
res. Befolkningsutviklingen i 
Asia, Afrika eget tema. 

Emnene kunne- være: End­
ring i samfunnskulturen v/fors­
keren som laget Ishøjrapporten 
om hvordan omkr. 200 inn­
vandrere i løpet av noen ti-år 
ble tidoblet, særlig ved familie­
gjenforefling. Islams misjons­
virksomhet med særlig, vekt på 
fundamentalismen, f.eks.' hva 
det vil bety at muslimske skole­
gutter i Norge er i moskeen flere 
timer hver dag, og pugger kora­
nen, eller hvordan muslimske 
krav må forandre norsk grunn­
skole. Det er bare rimelig at 
innvandrere beholder sine skik­
ker, sine egne samfunn - og 
sitt språk. Tema: Hvordan vil 
språket slå ut i medier, skole, 
samfunnsliv, militærtjenesten 
- det siste forutsatt at de får 
norske statsborgeres plikter. 

f Iflg.innvandrertalsmannen 
Aslam Ahsan er 800/0 av inn­
vandrerne i Norge arbeidsledige 
første året, etter 10 år er frem­
deles 50% liten jobb. Økono-, 
miske spesiaHster, ikke parti­
folk, bør regne ut hvilken eks­
trabelastning' etabieringskost­
nader, trygder og sosialhjelp til 
en stadig økende innvandrer­
befolkning betyr på et allerede 
overbelastet budsjett. 

Dessuten unngår man ikke å 
ta med representanter for nar­
kotika- og kriminalpoliti. Her 
k~m sikkert spesialister fra Stor­
britannia, Frankrike og Tysk­
land gi verdifulle opplysninger, 
i tillegg til det norsk politi får 
tjenestevej. lfølg. Sunday Ti­
mes mener Mossad at celler for 
fremtidig terrorvirksomhet er 
utplassert i Europa. «Reiseby­
råen>, falske papirer etc. tren­
ger egen gjennomgåelse. Uvit­
enheten om problemene er 
svært stor. 
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